
  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7 

РЕШЕНИЕ 

28 июля 2023 года № 58-1 
Санкт-Петербург 

«Об определении схемы многомандатных избирательных округов 
для проведения выборов депутатов муниципального Совета 

внутригородского муниципального образования города федерального 
значения Санкт-Петербурга Муниципального округа Красненькая речка» 

В соответствии со статьей 18, пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона от 
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона 
Санкт-Петербурга от 21.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов 
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-
Петербурга», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 
28.04.2022 № 312-5 «О мерах, направленных на обеспечение исполнения 
территориальными избирательными комиссиями в Санкт-Петербурге 
полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 
самоуправления, местного референдума», территориальная избирательная 
комиссия № 7, р е ш и л а: 

1. Определить, что к Округу № 1 относятся избирательные участки №№ 633, 
634, 635, 636, 637, 638 ко второму округу относятся участки №№ 639, 640, 641, 
642, 643, 644. В соответствии со средней нормой представительства 
избирателей количество избирателей по Округу № 1 составляет 13 212 человек, 
количество избирателей по Округу № 2 составляет 13 381 человек. 

2. Определить схему многомандатных избирательных округов для 
проведения выборов депутатов муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Красненькая речка (далее - Схема) согласно 
приложению № 1 к настоящему решению и её графическое изображение с 
обозначением границ согласно приложению № 2 к настоящему решению. 



3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию. 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 7 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Территориальной избирательной комиссии № 7 Шишкина В.В. 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 7 

Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 7

В.В. Шишкин 

Е.А. Есаулова 



Приложение № 1 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 7 от 
28.07.2023 № 58-1 

 
 

Адресная принадлежность домов к округу 1  
 
Участок № 633: 
- ул. Маршала Казакова, д.1, корп.2; 
- ул. Маршала Казакова, д.3, корп. 1; 
- пр. Стачек, д.89, корп.1; 
- пр. Стачек, д.93; 
- пр. Стачек, д.95, корп.1 
Участок № 634: 
-ул. Морской Пехоты, д.2; 
-ул. Морской Пехоты, д.4; 
-ул. Морской Пехоты, д.6, корп.1; 
ул. Морской Пехоты, д.6, корп. 2; 
-ул. Морской Пехоты, д.8, корп.1; 
ул. Морской Пехоты, д.8, корп.2; 
пр. Стачек, д.83; 
пр. Стачек, д.85, корп.1; 
-пр. Стачек, д.87 
Участок № 635: 
- пр. Маршала Жукова, д.18; 
- ул. Морской Пехоты, д.10, корп.1; 
- ул. Морской Пехоты, д.10, корп.2; 
- ул. Морской Пехоты, д.14 
Участок № 636: 
- пр. Маршала Жукова, д.20; 
- пр. Маршала Жукова, д.22; 
- пр. Маршала Жукова, д.24; 
- ул. Маршала Казакова, д.5, корп.1; 
- ул. Маршала Казакова, д.9, корп.І; 
- ул. Маршала Казакова, д.9, корп.2; 
- ул. Маршала Казакова, д.11 
Участок № 637 
- пр. Стачек, д.101, корп.1; 



- пр. Стачек, д.103, корп.1, 
Участок № 638: 
- ул. Маршала Казакова, л.10, корп.І; 
- ул. Маршала Казакова, д.12, корп.1; 
- ул. Маршала Казакова, д.12, корп.4. 
 

Адресная принадлежность домов к округу № 2 
 

Участок № 639: 
- пр. Маршала Жукова, д.26/16; 
- пр. Маршала Жукова, д.28, корп.2; 
- пр. Маршала Жукова, д.28, корп.3; 
- ул. Маршала Казакова, д.13; 
-ул. Маршала Казакова, д.14, корп. 1. 
Участок № 640: 
- пр. Стачек, д.105, корп.2. 
Участок № 641: 
- Ленинский пр. д.108, корп.1; 
- пр. Стачек, д.105, корп.5; 
- пр. Стачек, д.107, корп.1. 
- пр. Стачек, д.107, корп.3. 
Участок № 642: 
- пр. Маршала Жукова, д.28, корп.1; 
- пр. Маршала Жукова, д.30, корп,2 
Участок № 643: 
- Ленинский пр., д.104; 
- пр. Маршала Жукова, д.34, корп.1; 
- пр. Маршала Жукова, д.3б, корп.1; 
- пр. Стачек, д.111, корп.1; 
- пр. Стачек, д.111, корп.2 
Участок № 644; 
- Ленинский пр., д.110, корп.1; 
- Ленинский пр., д.110, кори.2; 
- пр. Маршала Жукова, д.32, корп.1; 
 

 
 
 
 



Приложение № 2 
к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 7 от 
28.07.2023 № 58-1 

 
 

Графическое изображение 
Схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов 

депутатов муниципального Совета внутригородского муниципального образования 
города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципального округа 

Красненькая речка 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ

